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عضو كمیسیون امنیت ملی مجلس: روس ها به دنبال گروكشی هستند

در حالی كه مقامات روسی اعلام كرده اند اگر ایران از پیگیری شكایت خود درباره امتناع مسكو از تحویل سامانه موشكی

اس-300، دست برندارد، مواضع قاطع تری در قبال فعالیت هسته یی ایران اتخاذ خواهند كرد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

در حالی كه مقامات روسی اعلام كرده اند اگر ایران از پیگیری شكایت خود درباره امتناع مسكو از تحویل سامانه موشكی اس-300، دست برندارد، مواضع قاطع تری در قبال فعالیت هسته یی ایران

اتخاذ خواهند كرد،

به گزارش آران نیوز،یك عضو كمیسیون امنیت ملی مجلس تاكید كرد روسیه اكنون هم مدافع حقوق هسته یی ایران نیست لذا پیگیری شكایت از عدم تحویل این موشك ها حق ایران است. محمد

اسماعیلی در گفت وگو با قانون با اشاره به شكایت ایران به دادگاه لاهه برای دریافت خسارت ناشی از لغو قرارداد تحویل سامانه موشكی اس-300 از روسیه عنوان كرد: روسیه با عقد قراردادی در قبال

تحویل تسلیحات پدافند هوایی موشكی اس-300 به ایران تعهد داشت، اما با فشارهایی كه امریكا به روسیه وارد كرد، آنها وادار شدند به این تعهدشان عمل نكنند. عضو كمیسیون امنیت ملی و

سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ایران در گام اول به دنبال شكایت از روسیه نبود اما از آنجا كه پیگیری های اولیه ایران بی نتیجه ماند، ما مجبور شدیم برای احقاق حقوق مان و

دریافت خسارت وارده به كشور به مراجع بین المللی شكایت كنیم. به گفته وی، لغو یكطرفه قرارداد از سوی روسیه با ایران یا هر كشور دیگری، تحت فشار امریكا در آینده نزدیك به ضرر روسیه تمام

خواهد شد. نماینده مردم زنجان و طارم با اشاره به تهدید های روسیه مبنی بر اینكه اگر ایران از شكایت خود برنگردد، برخورد قاطع تری درباره فعالیت هسته یی ما خواهد داشت، تاكید كرد: این دو

موضوع را نباید با هم یكی دانست، این حق ایران است كه لغو قرارداد یكطرفه خود را در دادگاه های بین المللی پیگیری كند و خواهان خسارت باشد و ربطی به فعالیت هسته یی و مذاكرات با گروه

1+5 ندارد. عضو كمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: به نظر می رسد روس ها از فعالیت هسته یی ایران برای تغییر نظر ما و عدم پیگیری از شكایت بابت عدم

تحویل موشك های اس-300 استفاده كرده و به دنبال گروكشی هستند، اما آنها به ایران متعهد بودند و اكنون با لغو قرارداد، خسارت وارد كرده اند، لذا پیگیری شكایت حق جمهوری اسلامی ایران

است. اسماعیلی در پاسخ به این سوال كه آیا امكان دارد ایران برای حمایت از مواضع هسته یی اش از سوی روسیه، از پیگیری شكایت خود درباره موشك های اس-300 دست بردارد، تاكید كرد:

روسیه پیش از این نیز همسوی ایران در این زمینه نبود و در مذاكرات اخیر طرف مذاكره كنندگان غرب را گرفت تا مواضع ایران را، با این حساب نمی تواند با این مساله ایران را تحت فشار بگذارد تا

تهران از شكایت خود دست بردارد. این نماینده از آخرین اخبار در مورد رای دادگاه لاهه درباره این پرونده گفت: شنیده ام دادگاه نیز به نفع ایران رای داده است اما از جزییات دیگر نظیر مبلغ غرامت

بی اطلاع هستم./ع
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